



PREZYDENT MIASTA

dr Marek Wojtkowski

Protokół z XIX posiedzenia Komitetu Rewitalizacji w dniu 21 marca 2023 r.

XIX Posiedzenie Komitetu Rewitalizacji zostało zwołane przez Przewodniczącego Komitetu na dzień 21 marca 2023 r. o godz. 16:00 w siedzibie Klubu „Stara Remiza” w Sali Zebrań przy ul. Żabiej 8 we Włocławku.

O niniejszym terminie, miejscu i planowanym przebiegu posiedzenia Członkowie Komitetu Rewitalizacji zostali poinformowani za pośrednictwem korespondencji mailowej z 14 marca 2023 r. Członkowie Komitetu w niniejszej korespondencji otrzymali również projekt dokumentu pn.: „Sprawozdanie z realizacji w 2022 roku Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028”.

1. W XIX posiedzeniu Komitetu uczestniczyło 15 Członków Komitetu Rewitalizacji, Zastępcy Prezydenta Miasta Włocławek i pracownicy Wydziału Rewitalizacji. Posiedzenie prowadził Pan Krystian Łuczak, Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji. Po tym, jak Przewodniczący powitał wszystkich zebranych i stwierdził quorum (lista obecności Członków uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), potwierdził, że głównym tematem spotkania będzie przedstawienie i zaopiniowanie przygotowanego przez Wydział Rewitalizacji Urzędu Miasta Włocławek dokumentu pn.: „Sprawozdanie z realizacji w 2022 roku Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028”.
2. Następnie Przewodniczący oddał głos Pani Monice Jabłońskiej – Zastępcy Prezydenta i Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Rewitalizacji Miasta Włocławek, która na podstawie „Sprawozdania z realizacji w 2022 roku Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028” zaprezentowała działania rewitalizacyjne realizowane w 2022 r. w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji.
3. Po zapoznaniu Członków Komitetu Rewitalizacji ze „Sprawozdaniem z realizacji w 2022 roku Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028” wywiązała się dyskusja na temat działań prowadzonych w obszarze rewitalizacji. W drodze uzupełnienia informacji na temat działań inwestycyjnych głos zabrał również Pan Krzysztof Kukucki – Zastępca Prezydenta Miasta Włocławek, który wspomniał o zaawansowaniu prac nad priorytetowymi przedsięwzięciami i projektami rewitalizacyjnymi ujętymi w Gminnym Programie Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028, dotyczącymi głównie kształtowania przestrzeni i poprawy stanu technicznego przestrzeni zamieszkania (w tym przedsięwzięcia: Nowe Zagospodarowanie Placu Wolności, Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. 3 Maja 18 na centrum aktywizacji i przedsiębiorczości, Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej – kwartał ul. Tumskiej – 3 Maja – Cyganka – Brzeska, 3 Maja woonerfem, Interaktywne Centrum Fajansu) oraz działań poza GPR ale w obszarze rewitalizacji (Stary Rynek, Zielone Serce Śródmieścia).
4. Następnie Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu przyjętego programu posiedzenia. W wyniku głosowania nad zaopiniowaniem przedmiotowego dokumentu Członkowie Komitetu Rewitalizacji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali „Sprawozdanie z realizacji w 2022 roku Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028” („Sprawozdanie...” stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu; lista z głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

5. W wolnych wnioskach dyskutowano na temat organizacji ruchu komunikacyjnego na ulicy Żabiej i Łęskiej. Sugerowano powrót ruchu kołowego sprzed zmiany.

Na tym posiedzenie zakończono

Protokół sporządził:
Łukasz Daniewski
Wydział Rewitalizacji

Zaakceptował:

Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji



Krystian Łuczak

Załączniki:

1. Lista obecności Członków Komitetu Rewitalizacji podczas XIX posiedzenia Komitetu Rewitalizacji.
2. Porządek XIX posiedzenia Komitetu Rewitalizacji z 21 marca 2023 r.
3. Sprawozdanie z realizacji w 2022 roku Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028.
4. Protokół z głosowania w sprawie zaopiniowania „Sprawozdania z realizacji w 2020 roku Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028”.